
SC TR ADMINISTRARE IMOBILE SRL 

Str. Libertății nr. 251, bl. 328, parter, Alexandria, Teleorman 

CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

 

 

DECIZIE 

 
Privește: propunerea de aprobare a  proiectului de rectificare a bugetului de 

venituri și cheltuieli al SC TR ADMINISTRARE IMOBILE SRL pe anul 2019 . 

 

Consiliul de Administrație al SC TR ADMINISTRARE IMOBILE SRL, întrunit în 

ședință ordinară astăzi 13.09.2019, având în vedere următoarele: 

 

• Prevederile Actului constitutiv al S.C TR ADMINISTRARE IMOBILE S.R.L; 

• Prevederile OMFP nr.3145/2017 privind aprobarea formatului și structurii 

bugetului de venituri și cheltuieli, precum și a anexelor de fundamentare a 

acestuia; 

• Prevederile OG nr. 26/2013 privind întărirea disciplinei financiare la nivelul 

unor operatori economici la care statul sau unitățile administrative-teritoriale 

sunt acționari unici sau majoritari sau dețin direct ori indirect o participație 

majoritară; 

• Analizarea proiectului de rectificare a bugetului de venituri si cheltuieli al 

societatii pentru anul 2019   
 

În temeiul prevederilor Legii nr.31/1990 privind societățile comerciale, cu 

modificările și completările ulterioare, 

 

 

DECIDE: 

 
 Art.1. Se avizează și se înaintează spre analiză și aprobare membrilor Adunării 

Generale a Asociaților aprobarea  rectificarii  bugetului de venituri și cheltuieli al SC TR 

ADMINISTRARE IMOBILE SRL pe anul 2019. 

 

 

PREȘEDINTE 

CONSILIU DE ADMINISTRAȚIE 

CHERAN NELA 

 

 

 

 

Alexandria, 

Nr.47/13.09.2019 . 


